TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 13ª REGIÃO PARAÍBA
                                                            DOC:ATO NUM:346 ANO:2017 DATA:26-09-2017

ATO
                                                          PROTOCOLO: 9274 ANO:2017 Consulte Protocolo
                                                        PROTOCOLO: 13609 ANO:2017 Consulte Protocolo

                                  DISPONIBILIZADO: DA_e DATA:26-09-2017 PG:00

ATO TRT GP N. 346/2017
João Pessoa, 26 de setembro de 2017.

Altera a composição da Comissão
Executiva Local do Concurso Público
Nacional Unificado para ingresso na
carreira da Magistratura do Trabalho.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas atribuições legais,
regimentais e de acordo com os termos dos Protocolos TRT n. 09274/2017 e n.
13609/2017,

CONSIDERANDO os termos do ATO TRT n. 297/2017 desta Corte,

CONSIDERANDO os termos do Ofício Enamat n. 244/2017 e do Ofício n.
278/GP/2017 da Ordem dos Advogados - Seccional Paraíba, requerendo a substituição dos
advogados indicados como membros da Comissão Executiva Local (titular e suplente);

R E S O L V E:

Art. 1º ALTERAR a composição da Comissão Executiva Local do Concurso
Público Nacional Unificado para ingresso na carreira da Magistratura do Trabalho, para
substituir os advogados indicados como membros da Comissão Executiva Local (titular e
suplente) por esta Corte, pelos advogados indicados pela Ordem dos Advogados -
Seccional Paraíba - OAB/PB, conforme a seguir: advogado Rodrigo Dalbone Lopez
Bleços  (Inscrição n. 229201A - OAB/PB), na condição de titular, e advogado Gustavo
Nunes de Aquino  (Inscrição n. 13.298 - OAB/PB), na condição de suplente.

Art. 2º  Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.
Dê-se ciência.
Publique-se no DA-e.

EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA
Desembargador Presidente